
Dodatek č. 1 ke Smlouvě o poskytnutí obratového bonusu 
 
 
Berlin-Chemie/A.Menarini Ceska  republika s.r.o.                                                                                                                                                                                                              

sídlo:  Budějovická 778/3, Michle, 140 00 Praha 4 

IČ:   27871533 
DIČ:  CZ27871533 
číslo účtu:  UniCredit Bank, č. ú. 518049001/2700 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. C123101  
zastoupená:  MUDr. Markem Lipovským, generálním ředitelem 
dále jen „Společnost” 
 
a  

 
Jihočeské nemocnice, a. s. 
sídlo:  B. Němcové 585/54, České Budějovice 7, 370 01 
IČ:   260 93 804 
DIČ:  CZ 260 93 804, DIČ pro účely DPH CZ699005400 
číslo účtu:  ČSOB, 196 948 652/0300 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích, sp. zn. B 1451 
zastoupená:  Mgr. Petrem Studenovským, předsedou představenstva a Ing. Michalem Čarvašem, 
MBA, členem představenstva 
dále jen „Odběratel” 
 
 
uzavírají dnešního dne, měsíce a roku podle ustanovení § 1746 odst. 2 občanského zákoníku v 
platném znění tento 

 
Dodatek č. 1 ke Smlouvě o poskytnutí obratového bonusu  

 
1. Společnost a Odběratel uzavřeli dne 29. 12. 2022 Smlouvu o poskytnutí obratového bonusu (dále 

jen jako „Smlouva“).  
2. Smluvní strany se dohodly na aktualizaci přílohy č. 3 Smlouvy tak, že původní příloha Smlouvy se 

v celém znění ruší a nahrazuje se novou přílohou, která je součástí tohoto dodatku. 
3. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají tímto dodatkem nedotčena. 
4. Tento dodatek podléhá uveřejnění v registru smluv. Společnost výslovně souhlasí s uveřejněním 

celého textu tohoto dodatku bez podpisů a příloh v registru smluv. 
5. Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle ust. § 5 odst. 2 zákona č. 340/2015 Sb., 

zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 
(zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, splní Odběratel.  

6. Dodatek se uzavírá na dobu určitou od 1. 1. 2023 do 31. 12. 2023. Dodatek nabude účinnosti 
dnem podpisu, v případě, že je dána zákonná povinnost k uveřejnění v registru smluv, nabude 
Dodatek účinnosti dnem uveřejnění. Smluvní strany se dohodly, že práva a povinnosti vzniklé z 
plnění a/nebo právních poměrů v rámci předmětu a rozsahu úpravy tohoto dodatku, k němuž 
došlo před nabytím účinnosti tohoto dodatku, nahrazují závazkem vzniklým z tohoto dodatku. 
Plnění a/nebo právní poměry v rámci předmětu a rozsahu úpravy tohoto dodatku před účinností 
tohoto dodatku se považují za plnění a právní poměry podle tohoto dodatku a práva a povinnosti 
z nich vzniklé se řídí tímto dodatkem.  
  

https://maps.google.com/?q=B.+N%C4%9Bmcov%C3%A9+585&entry=gmail&source=g


 
7. Tento dodatek je sepsán ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž každá smluvní strana 

obdrží shodně jedno vyhotovení. 
 

 
 

    V Praze, dne 2. 5. 2023                                             V Praze, dne 3. 5. 2023  
 
 
 
 
 
 
     
______________________________________              __________________________________ 
Berlin-Chemie/A.Menarini Ceska republika s.r.o.  Jihočeské nemocnice, a. s.         
MUDr. Marek Lipovský, Mgr. Petr Studenovský,  
generální ředitel                předseda představenstva  
   
                   

 
 

  
 

 
 
 

                                                                                                    _____________________________________ 
       Jihočeské nemocnice, a. s.         
       Ing. Michal Čarvaš, MBA, člen představenstva 
 

 



Seznam zákaznických čísel a distributorů příloha č.3

Skupina výrobků č. 1 - 8

Název Město Adresa Distributor Zákaznické číslo

Alliance Healthcare 022723

Alliance Healthcare 022969

Pharmos 203042

Pharmos 203062

Phoenix 1202132

Phoenix 1202485

Via Pharma 0000102000

Via Pharma 1000000880

Alliance Healthcare 100290

Pharmos 206022

Phoenix 1201038
Via Pharma 0000100924

Alliance Healthcare 479841

Pharmos 202023

Phoenix 1201041

Via Pharma 0000097994

Pharmos 202033

Phoenix 1202348

Via Pharma 0000102736

Phoenix 1202474

Via Pharma 1000000107

Phoenix 1202117

Via Pharma 0000101670

Phoenix 1202470

Via Pharma 1000000025

Alliance Healthcare 100292

Pharmos 205021

Phoenix 1201027

Phoenix 1202475

Via Pharma 1000001221

Alliance Healthcare 020644

Alliance Healthcare 020890

Pharmos 201044

Phoenix 1200430

Via Pharma 0000095457

Alliance Healthcare 022848

Pharmos 201117

Phoenix 1202328

Via Pharma 0000102622

Alliance Healthcare 100297

Pharmos 207017

Phoenix 1201033

Via Pharma 0000101161

Alliance Healthcare 100304

Pharmos 208030

Phoenix 1201034

Via Pharma 0000100685

Alliance Healthcare 022630

Pharmos 208035

Phoenix 1201461

Via Pharma 0000100691

Alliance Healthcare 022894

Pharmos 208046

Phoenix 1202394

Via Pharma 0000102919

Jindřichův Hradec U Nemocnice 380/IIINemocnice Jindřichův Hradec

Nemocnice Český Krumlov

Nemocnice Prachatice Prachatice Nebahovská

Č. Krumlov Nemocniční 429

Kaplice Generála Fanty 25

Velešín Budějovická 148

Frymburk OOVL Frymburk

Horní Planá OOVL Horní Planá

PísekNemocnice Písek

Nemocnice České Budějovice Č. Budějovice B. Němcové 585/54

Mladá Vožice Aloise Mareše 180

Nemocnice Tábor

Nemocnice Strakonice Strakonice Radomyšlská 336

Tábor Kpt. Jaroše 2000

Tábor Světlogorská 2764


